procedimientos de contratación administrativa y de concesión de subvenciones para el 

fomento del empleo de las personas con discapacidad. 

Tercero. Crédito presupuestario al cual se imputa el gasto y cuantía de la subvención 

Se concede al Consejo de Cámaras una subvención por importe máximo de trescientos dieciocho mil 

euros (318.000 €), con cargo a la posición presupuestaria G.322B00.48101, línea nominativa de 

subvención S1673, de los presupuestos de la Generalitat para el ejercicio 2025, para las actuaciones y 

con las condiciones especificadas en esta resolución. 

Cuarto.